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Administracja

Biuro Rektora:

mgr Dorota Młot
tel. 76 835 35 82
fax. 76 832 04 49
rektorat@pans.glogow.pl

Dział Promocji:

mgr inż. Witold Joniec, Kierownik działu
tel. 76 832 04 37
w.joniec@pans.glogow.pl
mgr Anna Włodarczyk
tel. 76 832 04 42, 884 886 100
mgr inż. Grzegorz Machera
tel. 76 832 04 43
g.machera@pans.glogow.pl

Dział Kancelaryjny:

mgr Urszula Rudnik, Kierownik działu
tel. 76 832 04 20, 76 835 35 66
u.rudnik@pans.glogow.pl

Biblioteka i Wydawnictwo:

mgr Urszula Zięba, Dyrektor Biblioteki
tel. 76 832 04 22
u.zieba@pans.glogow.pl
mgr Sylwia Myśliwiec
tel. 76 832 04 23
s.mysliwiec@pans.glogow.pl
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mgr Marta Kowalska
tel. 76 832 04 24
m.kowalska@pans.glogow.pl

Dział Nauczania i Jakości Kształcenia:

mgr Marta Stachowiak, Kierownik działu
tel. 76 832 04 32
m.stachowiak@pans.glogow.pl
mgr Monika Ciechelska
tel. 76 832 04 34
m.ciechelska@pans.glogow.pl
mgr Kamila Adamowicz
tel. 76 832 04 34
k.adamowicz@pans.glogow.pl

Dział IT:

mgr inż. Marcin Wiśniewski, Kierownik działu
tel. 76 832 04 30
m.wisniewski@pans.glogow.pl
inż. Karol Kolano, Specjalista ds. informatyki
tel. 76 832 04 31
k.kolano@pans.glogow.pl
Ryszard Łukowczyk, Informatyk
tel. 76 832 04 31
r.lukowczyk@pans.glogow.pl

Dział Obsługi Studentów:

mgr Joanna Katulska, Kierownik działu
tel. 76 832 04 40
j.katulska@pans.glogow.pl
mgr Iwona Oberenkowska
i.oberenkowska@pans.glogow.pl
tel. 76 832 04 21
lic. Anna Łopuszko
a.lopuszko@pans.glogow.pl
tel. 76 832 04 21

Dział Finansowy:
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mgr Magdalena Zarubajko, Kwestor
m.zarubajko@pans.glogow.pl
tel. 76 832 04 35
tel. kom. 883 923 900
mgr Adamowicz Magdalena
m.adamowicz@pans.glogow.pl
tel. 76 726 44 55

Dział Gospodarczo-Techniczny:

mgr Renata Pawlaczek, Kierownik Działu
r.pawlaczek@pans.glogow.pl
tel. 76 726 44 44
mgr Dominika Gorzelańczyk
d.gorzelanczyk@pans.glogow.pl
tel. 76 832 04 44
mgr Jagoda Nowak
j.nowak@pans.glogow.pl
tel. 76 832 04 44

Biuro Kadr:

mgr Anna Książkiewicz
Główny specjalista
tel. 76 832 04 33
a.ksiazkiewicz@pans.glogow.pl

Sekcja płac:

mgr Iwona Uchańska
i.uchanska@pans.glogow.pl
tel. 76 832 04 36

Biuro Współpracy z Zagranicą:

mgr Anna Akielaszek – Witczak
a.akielaszek-witczak@pans.glogow.pl

Biuro Projektów:

mgr Anna Rżany
tel. kom. 570 344 553

mailto:m.zarubajko@pans.glogow.pl
mailto:m.adamowicz@pans.glogow.pl
mailto:r.pawlaczek@pans.glogow.pl
mailto:d.gorzelanczyk@pans.glogow.pl
mailto:j.nowak@pans.glogow.pl
mailto:a.ksiazkiewicz@pans.glogow.pl
mailto:i.uchanska@pans.glogow.pl
mailto:a.akielaszek-witczak@pans.glogow.pl


Pełnomocnik Rektora ds. osób z niepełnosprawnościami:

dr Anna Ziółkowska
tel. kom.
a.ziolkowska@pans.glogow.pl

Portiernia:

Anna Grekel
Jolanta Książkiewicz
Marta Mach
Ewa Małecka
Ireneusz Kłos
tel. 76 832 04 47

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: Biuro Rektora

Wytworzył: Biuro Rektora

Data wytworzenia: 24.06.2020

Opublikował w BIP: Marcin Wiśniewski
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Ostatnio zaktualizował: Marcin Wiśniewski

Data ostatniej
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